广西新宇建设项目管理有限公司关于2020年泵站园林绿化养护竞争性谈判采购公告

受南宁市邕江防洪排涝工程管理中心委托，广西新宇建设项目管理有限公司拟对2020年泵站园林绿化养护进行竞争性谈判采购，现将采购信息公告如下：
一、项目编号：NNZC2020-J3-0001-GXXY
项目名称: 2020年泵站园林绿化养护
项目预算：捌拾贰万元整(￥820000.00元)
二、项目内容
※参考型号、规格
[bookmark: _GoBack]：2020年泵站园林绿化养护一项，如需进一步了解详细内容，详见竞争性谈判文件。
※技术参数要求
具体技术参数要求详见电子标书。具体要求详见采购文件，以采购文件为准。
三、供应商资格要求：
 1、竞标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，且符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的资格条件。 2、国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营本项目采购的服务，具备法人资格的供应商； 3、项目负责人应具有园林绿化相关专业的中级（含中级）以上职称； 4、本项目不接受联合体竞标。
本次招标 不接受 联合体投标。
四、招标文件获取方式 ：网上下载。本项目不发放纸质文件，供应商自行在南宁市公共资源交易平台(https://www.nnggzy.org.cn)的对应采购公告正文下方免费下载采购文件。
五、投标截止时间：2020年01月20日9时30分
投标地点：南宁市良庆区玉洞大道33号（市青少年活动中心旁）南宁市市民中心9楼南宁市公共资源交易中心开标厅（具体详见9楼电子显示屏场地安排）
开标时间：2020年01月20日9时30分
开标地点：南宁市良庆区玉洞大道33号（市青少年活动中心旁）南宁市市民中心9楼南宁市公共资源交易中心开标厅（具体详见9楼电子显示屏场地安排）     六、采购人地址：
采购项目联系人姓名和电话： 黄秀华 0771-3194625
采购代理机构名称：广西新宇建设项目管理有限公司
采购代理机构地址：南宁市青秀区佛子岭玉兰路18号德利AICC写字楼B1栋19楼
采购项目负责人姓名和电话：钟莉红 0771-5672768
七、监管部门：南宁市财政局政府采购监督管理办公室
投诉电话：2189091
代理的质疑电话：0771-5672768

广西新宇建设项目管理有限公司
发布时间:2020年01月15日